
උපෙල්ඛනය 

අංක 05 - මාතෙල්දිස්�ක්කය 

අංක 03 - පල්ෙල්ෙපාල ප්‍රාෙද්ශිය සභාව 

 
ෙක්වල ෙකාට්ඨාස සංඛ්‍යාව - 06   බහු ෙකාට්ඨාස සංඛ්‍යාව - 00   සභික සංඛ්‍යාව - 06 

 
ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 01      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  නිලන්ෙනෝරුව       සභික සංඛ්‍යාව :-1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- ගෙල්ෙවල ප්‍රාෙද්ශීය සභාව 
නැෙගනහිරට :- නාඋල ප්‍රාෙද්ශීය සභාව 
දකුණට :- E417 - වල්ෙමෝරුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E418 - කිරිඔරුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E423B - තලකිරියාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
බටහිරට :- ගෙල්ෙවල ප්‍රාෙද්ශීය සභාව 

E426C - ජානකගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E426D - නිලන්ෙනෝරුව ජනපදය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E426 - අලුත්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E417A - ෙදමැඳඔය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E426B - මනන්වත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E426A - නිලන්ෙනෝරුව    ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 
ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 02      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  අකුරම්ෙබාඩ      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- E426B - මනන්වත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E417A - ෙදමැඳඔය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නැෙගනහිරට :- E417A - ෙදමැඳඔය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E417 - වල්ෙමෝරුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E416B - ෙමාරගස්පිටිය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
දකුණට :- E416B - ෙමාරගස්පිටිය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E420D - එකමුතුගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E420B - ෙමාණරවිල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E422A - මානිංගමුව නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
බටහිරට :- E422A - මානිංගමුව නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E422C - ෙදවරම්මුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E423 - මිල්ලවාන ඉහළගම    ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E423E - ෙබෝෙම්රුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E423B - තලකිරියාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

E418 - කිරිඔරුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E419B - ෙකාස්ෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E419E - නාගහෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E419A - කන්ෙදවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E419C - මහයායවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E419D - මැදලන්ද   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E419 - අකුරම්ෙබාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E420 - ෙකාස්වත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E420C - අම්ෙබාකුෙදන   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 03      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  මිල්ලවාන      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- ගෙල්ෙවල ප්‍රාෙද්ශීය සභාව 
  E426A - නිලන්ෙනෝරුව    ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නැෙගනහිරට :- E426B - මනන්වත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E418 - කිරිඔරුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E419A - කන්ෙදවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E419 - අකුරම්ෙබාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E420 - ෙකාස්වත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
දකුණට :- E422A - මානිංගමුව නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E422B - මානිංගමුව බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E422 - අම්ෙබාක්ක  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  කුරුණෑගල දිස්�ක්කය  
බටහිරට :- කුරුණෑගල දිස්�ක්කය 

E423B - තලකිරියාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E423E - ෙබෝෙම්රුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E423D - ෙකාබ්බෑවැහැර    ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E423A - මිල්ලවාන පහළගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E423C - මිල්ලවාන මැදගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E422C - ෙදවරම්මුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E423 - මිල්ලවාන ඉහළගම    ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 04      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  මානිංගමුව      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- E423 - මිල්ලවාන ඉහළගම    ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E422C - ෙදවරම්මුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නැෙගනහිරට :- E420 - ෙකාස්වත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E420B - ෙමාණරවිල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E420E - පල්ෙල්ෙපාල දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E421 - පල්ෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E421G - ෙපාල්වත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
දකුණට :- යටවත්ත ප්‍රාෙද්ශීය සභාව 
බටහිරට :- කුරුණෑගල දිස්�ක්කය 

E422 - අම්ෙබාක්ක  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E422B - මානිංගමුව බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E422A - මානිංගමුව නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E422D - ගලහිටියාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E421B - රුසිගම ඉහළගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E421F - රුසිගම පහළගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E421E - ෙදාඩන්ගස්යාය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E421A - ආරියගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 05      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  පල්ෙල්ෙපාල      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- E420 - ෙකාස්වත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E420C - අම්ෙබාකුෙදන   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E419 - අකුරම්ෙබාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E419D - මැදලන්ද   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E418 - කිරිඔරුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E417A - ෙදමැඳඔය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නැෙගනහිරට :- නාඋල ප්‍රාෙද්ශීය සභාව 
  මාතෙල් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
දකුණට :- මාතෙල් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
  E416A - දිඹුල්ගමුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E421D - කිණිගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E420E - පල්ෙල්ෙපාල දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E421F - රුසිගම පහළගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
බටහිරට :- E422D - ගලහිටියාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E422A - මානිංගමුව නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

E417 - වල්ෙමෝරුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E416B - ෙමාරගස්පිටිය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E420D - එකමුතුගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E416D - ෙකාෙහාලන්වල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E416C - උදුරම්පැලැස්ස   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E416 - ඇහැෙල්ෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E420A - පල්ෙල්ෙපාල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E420B - ෙමාණරවිල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 06      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  පල්ෙදණිය      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- E420B - ෙමාණරවිල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E420A - පල්ෙල්ෙපාල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E416 - ඇහැෙල්ෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E416C - උදුරම්පැලැස්ස   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නැෙගනහිරට :- මාතෙල් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
දකුණට :- යටවත්ත ප්‍රාෙද්ශීය සභාව 
බටහිරට :- E421A - ආරියගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E421E - ෙදාඩන්ගස්යාය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E421F - රුසිගම පහළගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E422D - ගලහිටියාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

E420E - පල්ෙල්ෙපාල දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E421D - කිණිගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E421 - පල්ෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E421G - ෙපාල්වත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E421C - තැඹිලිෙදණිය උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E416A - දිඹුල්ගමුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 


